⁶⁵ Mezey, *Notes lovaniennes ...* 32 et n. 54.

⁶⁶ Mezey, *Die Anfänge ...* 35–37.

⁶⁷ Greven, *Anfänge (Anm.)* 103.

⁶⁸ Les insinuations de la divine piété ou la vie et les révélations de Sainte Gertrude I–II, Lyon–Paris 1858, an den entsprechenden liturgischen Tagen.

⁶⁹ Die Aussage der Chorfrau Elisabeth von Serenna im Kanonisationsprotokolle: „Item dixit, quod quando debebat recipere corpus Christi ante per diem unum incipiendo a vespere stabat in orationibus cum magna devotione et fletu et quando vocabatur, ut iret ad cantandum versum suum, vel aliud, statim veniebat et postea revertebatur ad orationes suas ...“ *Mon. Rom. Ep. Vesprim. I. 201.*

⁷⁰ Böle oc. 20.

⁷¹ So in dem VIII. Band der Sprachdenkmälerausgabe, in diesem Band sind meistens Texte aus auf der Haseninsel entstandenen Handschriften zu finden.

⁷² „... a dominica qua cantatur Vexilla regis usque ad resurrectionem faciebat sibi legi et exponi passionem christi ...“ *Mon. Rom. Ep. Vesprim. I. 213.*

⁷³ Böle, oc. 21. Zur Deutung der Stelle: Mezey, *Die Anfänge ...* 92–93, 119–120.